
Themawww.lancia.cz

Vyobrazení a popisy uvedené v tomto katalogu je nutno považovat za informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo provést kdykoli bez předchozího upozornění změny, které
bude považovat za užitečné z jakéhokoli důvodu konstrukční a obchodní povahy. 
Fiat Automobiles SpA Parts & Services   L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera (TO)

Adresa dealera



Individualizace

3

Individualizace

2

SLITINOVÉ RÁFKY 20”

Pro pneumatiky 245/45 - ZR20. 

Nelze nasadit sněhové řetězy. Sadu tvoří čtyři 

ráfky K82212967 a čtyři znaky K1XH44SZ7AA. 

Používat s originálními šrouby. 

Č. 71806414 

SADA SLITINOVÝCH RÁFKŮ 18”

Pro pneumatiky 235/55 - R18. 

Sadu tvoří čtyři ráfky K82212975 a čtyři 

znaky K1XH44SZ7AA.

Používat s originálními šrouby. 

Č. 71806413

BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY

Č. K82212567



Individualizace

5

Individualizace

4

VLOŽKY NA SLOUPEK

Chromovaná ocel.

Č. K82212332

* DEFLEKTORY

Přední.

Č. K82212979

Zadní.

Č. K82212980

SUBWOOFER

Systém Plug and Play, 

200 watt subwoofer. 

Č. K77KCK020AC

SPORTOVNÍ PEDÁLOVÁ
KONZOLA

Pro pevné pedály.

Č. K82211154

* Pro stavitelné pedály.

Č. K82211711

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.

VOŠTINOVÁ MASKA

Brynýrovaná.

Č. K82213088

VOŠTINOVÁ MASKA

Chrom.

Č. K82213087

MASKA

Brynýrovaná.

Č. K82213103



Volný čas

7

Volný čas

6

UNIVERZÁLNÍ STŘEŠNÍ
NOSIČ

S ochranou proti odcizení.

Č. KTR484704

NOSIČ LYŽÍ

Tři páry lyží nebo dva 
snowboardy. 
S ochranou proti odcizení.

Č. 71803100

Čtyři páry lyží nebo dva 

snowboardy. 

S ochranou proti odcizení.

Č. 71803106

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL

S upevněním vidlice.

Č. KTC561OUT

* NOSIČ KÁNOE

Č. KTC579CAN

* POLOTUHÁ OCHRANA 

ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Č. K82212994

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL

S ochranou proti odcizení.

Č. 71805770

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.



Volný čas

9

Volný čas

8

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL 

NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Základní verze pro dvě
šlapací nebo elektrická
kola.

Č. KTH915POW

* Základní verze pro dvě kola.

Č. KTH944EUR 

* Základní verze pro tři kola.

Č. KTH922EUR

* Luxusní verze pro dvě kola.

Č. KTH920EUR

NOSIČ ELEKTRICKÝCH KOL

Č. KTH915RAM

LETNÍ AUTOBOX

Střešní autobox ideální pro letní
dovolenou. Zhotoven 
z tmavě šedého ABS spazzolato 
o tloušťce 4,5 mm. 
S rychloúchyty. 
Rozměry: 160x80x40 cm. 
Objem: 360 l.
 
Č. 71805132

* ZIMNÍ AUTOBOX

Střešní autobox ideální pro zimní
dovolenou. Zhotoven 
z tmavě šedého ABS spazzolato 
o tloušťce 4,5 mm. S rychloúchyty. 
Rozměry: 195x80x40 cm. 
Objem: 490 l.

Č. 71805135

* MĚKKÝ SKLÁDACÍ

KONTEJNER

Rozměry: 110x80x40 cm.

Obsah: 360 l.

Č. KTC834NOM

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.

ODNÍMATELNÉ ZASOU-

VATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Č. K82212972 

* ADAPTÉR 7+13 PÓLŮ

Č. K82208884



Komfort

11

Komfort

10

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE

Pro děti s tělesnou hmotností 0 - 13 kg.

Č. 71805362

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX

Pro děti s tělesnou hmotností 9 - 18 kg.

Pro vozidla s přípravou isofix.
Střední/jižní Evropa

Č. 71805991

Severní Evropa

Č. 71806381

Východní Evropa

Č. 71806382

* PLOŠINA A PRO SEDAČKU ISOFIX PO SMĚRU JÍZDY 

Č. 71805364

* PLOŠINA A PRO SEDAČKU ISOFIX PROTI SMĚRU JÍZDY

Č. 71805368

* PŘÍDAVNÁ OPĚRKA HLAVY PRO SEDAČKU ISOFIX 

Č. 71805373

DĚTSKÁ SEDAČKA JUNIOR

Pro děti s tělesnou hmotností 15 - 36 kg.

Č. 71805371

SEDAČKA SCOUT

Pro děti s tělesnou hmotností 15 - 36 kg.

Č. 71805372

SEDAČKA SCOUT

Na zadní boční okna. Chrání před sluncem a hmyzem i 

s otevřenými okny. Nepřekáží výhledu ven. Snadná

instalace s úchytem, který není vidět. Patentované

řešení.

Č. K82213212 

Na zadní okno.

Č. K82213211

* Přední zástěrky

Č. K82212245

* Zadní závěrky

Č. K82212246

SVRCHNÍ KOBEREČKY

Černé

Č. K1UN03DX9AA

* GUMOVÉ KOBEREČKY

Sada 4 ks.

Č. K82213083

SVRCHNÍ KOBEREČKY

Béžové.

Č. K1UN03HL1AA


